
平成２２年１０月２７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 総務課担当課:

8/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲南部鉄工

◎ ㈱船藤鉄工所

消防ポンプ自動車車庫新築工事0001256 川西 \5,386,500 H22.12.28

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 福祉課担当課:

8/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 野原工業㈱

藤井工業㈱

三清東圃場復旧工事

㈱武田興産

㈲昭信機工

大當興業㈱

0001234 三清東 \1,564,500 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.10

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 土木課担当課:

8/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

荒井建設合資会社

㈱羽馬

市道上梨小原線道路改良工事

◎ 丸長建設㈱

0001235 小原 \6,919,500 H22.12.20

片山工業㈱

◎ 田中組

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

㈱土居建設

市道川西８号線改良舗装工事

0001254 川西 \7,801,500 H23.03.17

つくばね建設㈱

東洋道路興業㈱

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

得能建設工業㈱

市道荒木吉江中線舗装補修工事

藤沢建設㈱

◎ ㈱森組

0001267 田中 \3,307,500 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.20

◎ 河合組

寺西建設

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

㈲ナガイ工業

市道上中浦町専勝寺線消雪配管工事

野原工業㈱

堀井設備工業

0001231 野尻野 \3,832,500 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.22

安達建設㈱

大窪建設㈱

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

城管工業㈱

市道東上大宮野線消雪管敷設替工事

◎ 実研工業㈱

中越産業㈱

ライフサービス㈱

0001266 大宮野 \5,218,500 H22.12.22

㈲才川造園土木

桜ヶ池造園

市道野下盛新線雪囲い業務委託

㈲高田造園土木

◎ トナミグリーン㈱

水口造園

0001248 泉沢 \735,000 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.18

清沢造園㈱ 南砺営業所

◎ ㈲才川造園土木

市道京願雪舟田1号線雪囲い業務委託

㈲サカタニ造園土木

0001249 下山見 \750,750 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.18

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 土木課担当課:

8/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲高田造園土木

トナミグリーン㈱

市道京願雪舟田1号線雪囲い業務委託0001249 下山見 \750,750 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.18

清沢造園㈱ 南砺営業所

㈲サカタニ造園土木

福野市街地街路樹剪定業務委託

◎ ㈲新樹造園

雅環境造形

㈱福光石工

0001263 やかた \1,407,000 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.15

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 上下水道課担当課:

8/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

つくばね建設㈱

得能建設工業㈱

市道荒木吉江中線 舗装本復旧工事

藤沢建設㈱

◎ ㈱森組

東洋道路興業㈱

0001221 田中 \2,226,000 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.20

◎ 笹嶋工業㈱

つくばね建設㈱

市道高堀太美山線 舗装本復旧工事

得能建設工業㈱

藤沢建設㈱

㈱森組

0001222 荒木 \2,688,000 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.20

◎ ㈱森組

つくばね建設㈱

簡易水道再編推進事業

得能建設工業㈱

西赤尾町地内舗装本復旧その１工事

㈱藤井組

藤沢建設㈱

0001270 西赤尾町 \3,234,000 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.14

㈱森組

つくばね建設㈱

簡易水道再編推進事業

得能建設工業㈱

西赤尾町地内舗装本復旧その２工事

◎ ㈱藤井組

藤沢建設㈱

0001271 西赤尾町 \3,990,000 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.14

㈱雄川 南砺支店

㈱宏和

南砺市下水道事業変更認可設計業務委託

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

㈱中央設計技術研究所 富山事務所

◎ ㈱上智 南砺支店

0001196 城端市街地 \3,202,500 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.10

㈱国土開発センター 富山支店

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

南砺市水道事業変更届出書作成業務委託

◎ ㈱中央設計技術研究所 富山事務所

㈱東洋設計 富山支店

㈱上智 南砺支店

0001239 小又他 \1,260,000 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.14

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 上下水道課担当課:

8/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱国土開発センター 富山支店

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

南砺市水道事業

◎ ㈱中央設計技術研究所 富山事務所

中央監視施設統合更新検討業務委託

㈱東洋設計 富山支店

㈱上智 南砺支店

0001242 荒木他 \1,155,000 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.14

㈱管路管理 北陸営業所

◎ 東和コンサルタント㈱北陸営業所

福野地内漏水調査業務

㈱日本漏防コンサルタント 大阪営業

フジ地中情報㈱北陸支店

0001230 田尻他 \1,155,000 H22.10.27 H22.10.28 H22.12.20

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 教育総務課担当課:

8/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱押田建築設計事務所

㈱新建築設計事務所

南砺市立福野中学校耐震計画

㈱鈴木一級建築士事務所

基本構想業務委託

㈱創建築事務所

㈱釣谷建築事務所

◎ ㈱中川建築設計事務所

㈱福見建築設計事務所

0001195 御蔵町 \5,775,000 H22.10.27 H22.10.28 H23.03.25

カワイ書店

◎ ㈱ディエスケイ

南砺市立福野小学校改築（Ⅲ期）に伴う

㈲マツザキ事務機

備品購入

㈱山田事務機

山本紙茶店

0001159 南砺市立福
野小学校

\1,407,000 H22.10.27 H22.12.03

*は不落随契をあらわします。



平成22年10月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 地域包括支援センター担当課:

8/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年10月27日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 荒井建設合資会社

㈱池田組

上平デイサービスセンター洗面台取付工事

谷畠建設㈱

㈱羽馬

丸長建設㈱

0001194 上平細島 \1,312,500 H22.10.27 H22.10.28 H22.11.30

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0001234 土木一式工事 指名競争入札 市単独

三清東圃場復旧工事

南砺市 三清東 地内

平成22年12月10日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 野原工業㈱ 1 \1,490,000 \1,564,500
落札

2 藤井工業㈱ 2 \1,496,000

3 ㈱武田興産 5 \1,515,000

4 ㈲昭信機工 3 \1,500,000

5 大當興業㈱ 3 \1,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001235 土木一式工事 条件付一般競争入札 起債

市道上梨小原線道路改良工事

南砺市 小原 地内

平成22年12月20日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

5,427,315

1 荒井建設合資会社 2 \6,610,000

2 ㈱羽馬 3 \6,620,000

3 丸長建設㈱ 1 \6,590,000 \6,919,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001254 土木一式工事 条件付一般競争入札 起債

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市道川西８号線改良舗装工事

南砺市 川西 地内

平成23年 3月17日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

6,137,064

1 片山工業㈱ 3 \7,490,000

2 田中組 1 \7,430,000 \7,801,500
落札

3 ㈱土居建設 2 \7,480,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0001256 建築一式工事 条件付一般競争入札 起債

消防ポンプ自動車車庫新築工事

南砺市 川西 地内

平成22年12月28日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

4,669,200

1 ㈲南部鉄工 2 \5,150,000

2 ㈱船藤鉄工所 1 \5,130,000 \5,386,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

地域包括支援センター 0001194 建築一式工事 指名競争入札 市単独

上平デイサービスセンター洗面台取付工事

南砺市 上平細島 地内

平成22年11月30日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 荒井建設合資会社 1 \1,250,000 \1,312,500
落札

2 ㈱池田組 3 \1,257,000

3 谷畠建設㈱ 4 \1,260,000

4 ㈱羽馬 4 \1,260,000

5 丸長建設㈱ 2 \1,255,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001267 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市道荒木吉江中線舗装補修工事

南砺市 田中 地内

平成22年12月20日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 つくばね建設㈱ 4 \3,190,000

2 東洋道路興業㈱ 3 \3,180,000

3 得能建設工業㈱ 2 \3,160,000

4 藤沢建設㈱ 4 \3,190,000

5 ㈱森組 1 \3,150,000 \3,307,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001221 ほ装工事 指名競争入札

市道荒木吉江中線 舗装本復旧工事

南砺市 田中 地内

平成22年12月20日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 つくばね建設㈱ 2 \2,130,000

2 得能建設工業㈱ 3 \2,150,000

3 藤沢建設㈱ 3 \2,150,000

4 ㈱森組 1 \2,120,000 \2,226,000
落札

5 東洋道路興業㈱ 5 \2,160,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001222 ほ装工事 指名競争入札

市道高堀太美山線 舗装本復旧工事

南砺市 荒木 地内

平成22年12月20日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 笹嶋工業㈱ 1 \2,560,000 \2,688,000
落札

2 つくばね建設㈱ 5 \2,578,000

3 得能建設工業㈱ 3 \2,575,000

4 藤沢建設㈱ 3 \2,575,000

5 ㈱森組 2 \2,570,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001270 ほ装工事 指名競争入札 国庫・単独

簡易水道再編推進事業

西赤尾町地内舗装本復旧その１工事

南砺市 西赤尾町 地内

平成22年12月14日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱森組 1 \3,080,000 \3,234,000
落札

2 つくばね建設㈱ 5 \3,120,000

3 得能建設工業㈱ 2 \3,100,000

4 ㈱藤井組 2 \3,100,000

5 藤沢建設㈱ 4 \3,110,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001271 ほ装工事 指名競争入札 国庫・単独

簡易水道再編推進事業

西赤尾町地内舗装本復旧その２工事

南砺市 西赤尾町 地内

平成22年12月14日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱森組 2 \3,830,000

2 つくばね建設㈱ 4 \3,860,000

3 得能建設工業㈱ 5 \3,880,000

4 ㈱藤井組 1 \3,800,000 \3,990,000
落札

5 藤沢建設㈱ 3 \3,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001231 管工事 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市道上中浦町専勝寺線消雪配管工事

南砺市 野尻野 地内

平成22年12月22日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 河合組 1 \3,650,000 \3,832,500
落札

2 寺西建設 2 \3,660,000

3 ㈲ナガイ工業 3 \3,680,000

4 野原工業㈱ 4 \3,690,000

5 堀井設備工業 4 \3,690,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001266 管工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市道東上大宮野線消雪管敷設替工事

南砺市 大宮野 地内

平成22年12月22日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

4,113,734

1 安達建設㈱ 2 \4,980,000

2 大窪建設㈱ 3 \4,990,000

3 城管工業㈱ 3 \4,990,000

4 実研工業㈱ 1 \4,970,000 \5,218,500
落札

5 中越産業㈱ 5 \5,000,000

6 ライフサービス㈱ 5 \5,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001196 土木関係建設コンサル 指名競争入札 市単独

南砺市下水道事業変更認可設計業務委託

南砺市 城端市街地 地内

平成23年 3月10日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱雄川 南砺支店 4 \3,220,000

2 ㈱宏和 3 \3,200,000

3 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 5 \3,300,000

4 ㈱中央設計技術研究所 富山事務所 2 \3,100,000

5 ㈱上智 南砺支店 1 \3,050,000 \3,202,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001239 土木関係建設コンサル 指名競争入札

南砺市水道事業変更届出書作成業務委託

南砺市 小又他 地内

平成23年 3月14日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱国土開発センター 富山支店 2 \1,270,000

2 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 3 \1,300,000

3 ㈱中央設計技術研究所 富山事務所 1 \1,200,000 \1,260,000
落札

4 ㈱東洋設計 富山支店 3 \1,300,000

5 ㈱上智 南砺支店 5 \1,320,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001242 土木関係建設コンサル 指名競争入札

南砺市水道事業

中央監視施設統合更新検討業務委託

南砺市 荒木他 地内

平成23年 3月14日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱国土開発センター 富山支店 2 \1,170,000

2 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 3 \1,200,000

3 ㈱中央設計技術研究所 富山事務所 1 \1,100,000 \1,155,000
落札

4 ㈱東洋設計 富山支店 3 \1,200,000

5 ㈱上智 南砺支店 3 \1,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001195 建築関係建設コンサル 指名競争入札 市単独

南砺市立福野中学校耐震計画

基本構想業務委託

南砺市 御蔵町 地内

平成23年 3月25日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱押田建築設計事務所 7 \5,700,000

2 ㈱新建築設計事務所 5 \5,680,000

3 ㈱鈴木一級建築士事務所 2 \5,580,000

4 ㈱創建築事務所 2 \5,580,000

5 ㈱釣谷建築事務所 5 \5,680,000

6 ㈱中川建築設計事務所 1 \5,500,000 \5,775,000
落札

7 ㈱福見建築設計事務所 4 \5,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001248 植栽等管理 指名競争入札 市単独

市道野下盛新線雪囲い業務委託

南砺市 泉沢 地内

平成23年 3月18日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 3 \715,000

2 桜ヶ池造園 5 \720,000

3 ㈲高田造園土木 2 \710,000

4 トナミグリーン㈱ 1 \700,000 \735,000
落札

5 水口造園 3 \715,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001249 植栽等管理 指名競争入札 市単独

市道京願雪舟田1号線雪囲い業務委託

南砺市 下山見 地内

平成23年 3月18日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 清沢造園㈱ 南砺営業所 5 \725,000

2 ㈲才川造園土木 1 \715,000 \750,750
落札

3 ㈲サカタニ造園土木 3 \720,000

4 ㈲高田造園土木 2 \718,000

5 トナミグリーン㈱ 3 \720,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001263 植栽等管理 指名競争入札 市単独

福野市街地街路樹剪定業務委託

南砺市 やかた 地内

平成23年 3月15日 まで

平成22年10月27日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 清沢造園㈱ 南砺営業所 2 \1,348,000

2 ㈲サカタニ造園土木 3 \1,350,000

3 ㈲新樹造園 1 \1,340,000 \1,407,000
落札

4 辞退 雅環境造形

5 ㈱福光石工 4 \1,352,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001230 その他（委託） 指名競争入札

福野地内漏水調査業務

南砺市 田尻他 地内

平成22年12月20日 まで

平成22年10月27日

その他

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱管路管理 北陸営業所 2 \1,150,000

2 東和コンサルタント㈱北陸営業所 1 \1,100,000 \1,155,000
落札

3 ㈱日本漏防コンサルタント 大阪営業所 2 \1,150,000

4 フジ地中情報㈱北陸支店 2 \1,150,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001159 事務用スチール製品･機器（事務用品・機器 指名競争入札 市単独

南砺市立福野小学校改築（Ⅲ期）に伴う

備品購入

南砺市 南砺市立福野小学校 地内

平成22年12月 3日 まで

平成22年10月27日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 辞退 カワイ書店

2 ㈱ディエスケイ 1 \1,340,000 \1,407,000
落札

3 辞退 ㈲マツザキ事務機

4 ㈱山田事務機 3 \1,600,000

5 山本紙茶店 2 \1,510,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


